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GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 105684 FECHA: 31/05/2019 ©
Asiento N° 2271 Compromiso N° 227
BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0
A LA ORDEN DE: \/|LLACIS PINARGOTE LUIS RICARDO USD 109.00
1A suMA DE: GIENTO NUEVE Dolares 00/100 Ctvs
TENA, 31 de Mayo del 2019
DETALLE DEL COMPROBANTE:
VILLACIS PINARGOTE LUIS RICARDO.- Liquidacidén de la Solicitud de Aurorizacidn
para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N. 047-DGVID de fecha
25/02/2019 para ejecutar el mantenimiento de 1la Via San Juan-San Juan
Chico-Cantdn Chaco por 20 dias laborables, segin Memorando N. 0008-DGVID del
Dir. de Gestién de Vialidad, Ref.Diarios No-1337 y 1338 del 14-05-2019.
NATALIA
DOCUMENTOS BANCARIOS
No Beneficiario Valor Firma Ruc/Cl
CTA 13324 VILLACIS PINARGOTE LUIS RICARDO 109.00
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 109.00
APLICACION CONTABLE
Codigo Descripcién Parcial Debe Haber
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERS 108.00
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 109.00
SUMAN o PASAN USD 109.00 109.00
APLICACION PRESUPUESTARIA CBLAL. 7 JUN 2019
Partida Presupuestaria Lompromiso Devengado Pago
20.01.003.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN EL INTERIOR 109.00
l TOTAL GASTOS USD 0.00[ 0.00 109.00
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~ PREFECTURA

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO | @ -‘
-x ;

Obras que camchia vidas!

DIRECCION FINANCIERA

ORDEN DE PAGO 0105684

Tena, 31 de mayo de 2019 109.00
FEGHI ... cisssninssrsnsiissmiman s s o s VALOR USD: ...oooveiiiiiiiicrenens

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES): VILLACIS PINARGOTE LUISRICARDO |

Liquidacion de la Solicitud de Aurorizacién para el Cumpli-
RAEGANETiER REitucionates N: 047:DGVID: de fecha 25/02/2019 para ejecutar-et manteni-
miento de la Via San Juan-San Juan Chico-Cantdn Chaco por 20 dias laborables, segiin Me-
. morando N..0008-DGVID del Dir. de Gestién.de Vialidad, Ref.Diarios No-1337.y.1338 del..
14-05-2019.
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GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROBANTE DE DIARIO N° 1338 FECHA: 14/05/2019 ©

Asiento N° 2090 Compromiso N° 227

DETALLE DEL COMPROBANTE:
VILLACIS PINARGOTE LUIS RICARDO.- Liquidacion de Aurorizacién para el

Cumplimiento de Servicios Institucionales N. 047-DGVID de fecha 25/02/2019 para
ejecutar el mantenimiento de la Via San Juan-San Juan Chico-Canton Chaco por 20
dias laborables, segun Memorando N. 0008-DGVID del Dir. de Gestidén de Vialidad,
se procede amortizar el anticipo entregado en Comprobante No 105047, por el

valor de 430,00 ddlares, porl4d dias.

- e SUSANN
APLICACION CONTABLE
Cédigo Descripcién Parcial Debe Haber
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERS 430.00
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 430.00
SUMAN o PASAN USD 430.00 430.00
APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria Compromiso,  Devengado Pago
20.01.003.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN EL INTERIQ 430.00
TOTAL GASTOS USD 0.00 0.00 430.00

1t BANCELALG © 7 JuN 201y
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ING. PABLO VILLAEICENCIO
Director Gesti.financi
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LCDA.SUSANN ESCOBAR
Elaborado Por:
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GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROBANTE DE DIARIO N° 1337 FECHA: 14/05/2019 ©

Asiento N° 2089 Compromiso N° 227

DETALLE DEL COMPROBANTE:
VILLACIS PINARGOTE LUIS RICARDO.- Liquidacidén de Aurorizacidén para el

Cumplimiento de Servicios Institucionales N. 047-DGVID de fecha 25/02/2019 para
ejecutar el mantenimiento de la Via San Juan-San Juan Chico-Cantdn Chaco por 20
dias laborables, segin Memorando N. 0008-DGVID del Dir. de Gestidén de Vialidad

- — . | SUSANN
APLICACION CONTABLE
Codigo Descripcion Parcial Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIEI 539.00
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLIC 539.00
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 539.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 539.00
SUMAN o PASAN USD 1,078.00 1,078.00
APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
20.01.003.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS £ 539.00
TOTAL GASTOS USD 0.00 539.00 0.00
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" GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

OPERADORES

DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS

COMPROMISO Nro.: 227

'BENEFICIARIO:

CONCEPTO :

FECHA: 10/05/2019

VILLACIS PINARGOTE LUIS RICARDO-OPERADOR

Liquidacion de 01 Comisién. Autorizacién para el Cumplimiente de Servicios Institucionales N.047-|
DGVID de fecha 25/02/2019 ‘

LUGAR - San Juan Chico-Chaco
NO. DE DiAS : 20 dias laborables
MONTO H $109.00
LISTA DE CHEQUEQ
No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
CUMPLE CUMPLE NO APLICA
Solicitud de autorizacién de comision legalizada por el
1 Jefe inmediato, el comisionado y la maxima autoridad o v Solicitud legalizada Nro. 047-DGVID
su delegado.
I Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
| Institucionales”, firmadas por: el funcionario
| 2 comisionado, Jefe inmediato superior y autorizado por v Informe legalizado Nro. 047-DGVID
la méxima autoridad o su delegado, detallando las
actividades cumplidas.
Facturas (s) de gastos por: alimentacién y hospedaje
| 3 emitidas a nombre y cédula del servidor (a). v Factura N. 2466 del 26/04/2019
[ 4 Hoja de control de actividades diarias (Maquinaria y " Legalizada por el funcionario comisionado y el
| vehiculos pesados) Jefe de Grupo
‘ 8 Reporte del registro de asistencia del reloj biométrico v |
|
| 6 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comisidn 4 - Certificados de trabajo firmado por el fiscalizador de |
del supervisor o Jefe inmediato, obra y supervisor
[ Memorando NO. 040-DGVID del Dir. De Gestidn de |
7 Disposicién v Vialidad disponiendo realizar mantenimiento de vias |
en pesimo estado
8 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comisidn > Certificado de trabajo firmado por el Director de
Obras Publicas del GAD Municipal del Chaco

del lugar al cual asistieron.

NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serdn electrénicas o

manuales.

ASISTENTE DE APOYO ADMINIST] 3

ELABORADO POR:

?@M@%w

- Paulina Pdez A.

—

\

Pégina 1

Nro. de dias P |
trabajados 14 Valor del vidtico: $38.50
TOTAL VIATICOS $539.00 ‘
|
|
\
A justificar 70% $377.30 i R i
- \ ¥ .
Asume la entidad 30% $161.70 ++ BANCELADO § 7 JUN 20
Presentacion de facturas (Alimentacion y Hospedaje) e
resentacion de facturas imentacion y Hospedaje
por: $377.30
Sin presentacién de facturacién conforme normativa: |$ 161.70 |
|
Suma total del vidtico: $ 539.00 |
Presentacion de facturas (Combustible, peaje, $0.00 |
pasajes) por: * |
Descuento del anticipo entregado: $ 430.00 |Nro. Comprobante 105047 |
VALOR A PAGAR: $ 109.00

19
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SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS

@fa
e INSTITTICTONALES
SOLICITUD DE AUTORIZACION N°047-DGVID | FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  25/02/2019
VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | | SUBSISTENCIAS | | ALIMENTACION [ [
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA OEL SERVIDOR | PUESTO QUE OCUPA:
|
VILLACIS PINARGOTE LUIS RICARDO OPERADOR
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMBRE DELAUNIDAD AIFA QUERERTENECEEAGE
SERVIDOR
\ o DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E
CANTON EL.CHACO PROV. NAPO INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO
FECHA SALIDA ‘ HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
n\- <4 20\“\‘ 1y 26 -0 42019 AEX 7
DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE: RS b

GREFA ALVARADO JUSTO PATRICIO — OPERADOR MOTONIVELADORA CAT. No. 03
ANDY TAPUY CARLOS RICARDO — AYUDANTE DE MAQUINARIA .
MORETA MORALES VICTOR MARCELO — OPERADOR RODILLO CAT. No. 04
VILLACIS PINARGOTE LUIS RICARDO — OPERADOR EXCAVADORA CAT. No. 10
ANDY TAPUY RICARDO JORGE - AYUDANTE DE MAQUINARIA

Se le dispone, sc traslade al eantén El Chaco, a ejecutar el mantenimiento de la via San Juan — San Juan Chico.

Fecha de Inicio: 11 de marzo de 2019, por una jornada de 20 dias laborables.

Sefior Julio Busios — Responsable del Grupo Ingeniera Irene Paguay, fiscalizard estos trabajos
1 ‘ SALIDA LLEGADA
o sl o RUTA FECHA HORA FECHA ~ HORA
) | dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA - PARROQUIA f~ C .
TERRRGIE | CANTON EL CHACO 0 o\~ 1H 2y [% -04-20! 4 ijEA
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: | TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
|
! |
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE ' FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
| 'SOLI%}'{ ANTE
| NOKLAZG 0 5
| ¢ 1IN )
Lk ‘
b IEY Villac
TION DE VIALIDAD E

OPERADOR | DIRECTOR
\ | INFRAESTRUCTURAPARA EL DESARROLLO

[ NOTA: Esta solicitud deber ser presentada para su Autorizacién, con por lo menos 72

horas de anticipacién al cumplimiento de los servicios institucionales; salvo el caso de
que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora autorice.

q e De no existr disponibilidad presupuestania, tanto la solicitud como la autorizacion
O quedaran insubsistentes

(<‘- EL informe de Senvicios Inslnucnona|es debera presentarse dentro del término de 4

v, 2
A gete e g,
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GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO

TENA - NAPQO - ECUADOR

MEMORANDO -040-DGVID

PARA : Sr. Julio Bustos
SUPERVISOR DE CONSTRUCCIONES CIVILES
(JEFE DE GRUPO)

ASUNTO : Disponiendo.-

Tena, 08 de marzo de 2019

Previo a que se trasladen de comisién al cantén El Chaco, a realizar el
mantenimiento de la via San Juan - San Juan Chico, segiin memorando Nro.
0008-DGVID, del 25 de febrero de 2019, dispongo a usted, se trasladen a los
sectores que se detallan, con la finalidad de atender de manera urgentes, el
pedido de los morados, que acuden al GAD Provincial de Napo, solicitando el
mantenimiento de vias en varios sectores de la provincia; toda vez que se
encuentran en pésimo estado, debido a las constantes lluvias que azota
nuestra zona,

-Las Antenas - Ponce Loma " . BAKCELADO g 7 JUN 2619
-Pano - Pumayacu :
-Puerto Napo - Shinquipino —_—

-Quilluyacu - Latas
-Batancocha - Manduroyacu - Santa Rita

Trabajos que dispongo iniciar a partir del lunes 11 de marzo de 2019, por el
lapso de 15 dias laborables.

Ing Civil Gabriel Tintin
DIRECTOR DE GESTION DE VIALIDAD E INFRAET
DESARROLLO



P!EFEC?URA!

Obras que cambian vidas!

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

N°. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO

DE SERVICIOS INSTITUCIONALES FECHA DE INFORME
047 -DGVID 29/04/2019
DATOS GENERALES
= \Y s
APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
OPERADOR

VILLACIS PINARGOTE LUIS RICARDO

CIUDAD —- PROVINCIA DEL SERVICIO

INSTITUCIONAL

CANTON EL CHACO- VIA SAN JUAN - SAN JUAN CHICO

SERVIDOR

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE EL

DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E INFRAESTRUCTURA PARA EL

DESARROLLO

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION: VILLACIS PINARGOTE LUIS RICARDO- OPERADOR

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

En cumplimento de la solicitud de comisién N2 047-DGVID suscrita por Sr. Prefecto, me trasladé en calidad de
Operador a ejecutar el mantenimiento vial de la via San Juan — San Juan Chico del Canton el Chaco.

01/04/2019
Minada y cargada de material pétreo

02/04/2019
Minada y cargada de material pétreo

03/04/2015
Minada y cargada de material pétreo

04/04/2019
Minada y cargada de material pétreo

05/04/2019
Minada y cargada de material pétreo

09/04/2019
Minada y cargada de material pétreo

o+ WGANCELADO @ 7

[ 2013

©




10/04/2019
Minada y cargada de material pétreo

11/04/2019
Minada y cargada de material pétreo

12/04/2019
Minada y cargada de material pétreo

15/04/2019
Minada y cargada de material pétreo

16/04/2019
Minada y cargada de material pétreo

17/04/2019
Minada y cargada de material pétreo

18/04/2019
Minada y cargada de rnaterial pétreo

22/04/2019
Minada y cargada de material pétreo

23/04/2019
Minada y cargada de material pétreo

24/04/2019
Minada y cargada de material pétreo

25/04/2019
Minada v cargada de material pétreo

26/04/2019
Minada y cargada de material pétreo

Particular que comunico para los fines pertinentes.

SUPERVISOR DE CONSTRUCCIONES CIVILES ( JEFE DE GRUPO)




ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
C Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en el
FELEH: 01/04/2019 | 26/04/2019 | cumplimiento del servicio institucional, desde la salida del lugar
dd-mmm-aaa de residencia o trabajo habituales o del cumplimiento del
HORA 07H24 16H31 ::etli'ziscio institucional seguin sea el caso, hasta su llegada de estos
hh:mm '
TRANSPORTE S
TIPO DE SALID " LLEGADA
TRANSPORTE NOMBRE DE RUTA ALIDA
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE FECHA HORA FECHA HORA
maritimo, otros) dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
TENA- CANTON
RESTRE A
TER INSTITUCIONAL ERRALOAIR 01/04/2019 | 07H24 | 26/04/2019 16H31
SAN JUAN -
JUAN CHICO

o boletos.

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se debera adjuntar obligatoriamente los pases a bordo

OBSERVACIONES

FIRMADE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO

NOMBRE: VILLAC S PINARGOTE LUIS RICARDO

OPERADOR

NOTA
El presente informe deberé presentarse dentro del término de 4 dias del
cumplimiento de servicios institucionales, caso contrario la liquidacion
se demorara e incluso de no presentarlo tendria que restituir los valores
percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios institucionales sea
superior al numero de dfas autorizados, se deberd adjuntar la
autorizacién por escrito de la Maxima Autoridad o su Delegado

LT Y TVTer U { JUN

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DEL RESPONSABLE DE LA DIRECCION

FIRMA DE LA O EL JEFE INMED ATFO

@Ul%ﬁ&b

P*&FhCTURA

NOMBRE: Lcda. KETTY SHIGUANGO
DIRECTOR DE GESTION ADMINISTRATIVA.
DELEGADO DEL SENOR PREFECTO( E)

‘?\”‘ \_1
% 0 . ras sae = ” _ﬁ_’j
T e = ; / /
o ~ W" >
A1V NOMBRE: Ing. Gabriel Tintin

DIRECTOR DE GESTION DE VIALIDAD E
INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO




Magquinaria GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO
Pesada OIREREIN G2 GERAS PURGH
GPN CONTROL DE ACTIVIDADES DIARIAS REALIZADAS
Cantdn C\LOLQO Parroquia: Sector:SCUJ JO(LU
" eusaiyedo Ocd GouSom -San Sows USEF™™
Fecha Tipo de Magquinaria HO::E;UO | Actividad Realizada Horpc;nmjtm
O1-04-19 | N\ Q100 | ~ Q0%
p-01-19 [~ ot [T~ 8 Qs
03-04-19 | " ans NS q123
o4-04-19 | SN 923 [N XX 3 qU3)
os- 019N Q31 |~ o 9137
PN EEN 931 N NV 914y
0-04-19 | U Q144 : ey ls Gise
n-ei-9 | S NLL sz T/H~8 S 9160
12-04-19 | _ Q qie0 | S O 916
is-04-19 | O 967 | 7 > 5 & | uw
o | S Al (3 S S [
17-01-9 | 2 912 | = X YV _3 9o
o9 G N fq90 | 2> = o [9193
L2089 | s [\7: 9197 =T 8 “:‘ - 7204
230419 [ oy 7 19204 | § & 9212
24-04-19] —\J 9212 | S R 9220
25-04-19 9220 | YY) O 9228
26-04-19 9228 9239
TJLEAETQEL.&L‘S 01—

Observaciones y Novedades: ..o e,

2
Nombre del Operador: 500057




GAD PROVINCIAL DE NAPO

Reporte - Timbres

TIMBRE ACCION
CIUDAD Tena
EMPLEADO VILLACIS PINARGOTE LUIS RICARDO 1308592920 323
01/04/19 7:24 9 Entrada
01/04/19 7:27 5 Entrada
01/04/19 12:17 17 Salida Almuerzo
01/04/19 12:48 17 Entrada Almuerzo
01/04/19 17:12 17 Salida
01/04/1917:12 17 Salida
02/04/19 6:22 17 Entrada
02/04/19 12:14 17 Salida Almuerzo
02/04/19 12:29 L Entrada Almuerzo
02/04/19 12:29 17 Entrada Almuerzo
02/04/19 17:03 17 Salida
03/04/19 6:26 17 Entrada
03/04/19 12:00 17 Salida Almuerzo
03/04/19 12:46 17 Entrada Almuerzo
03/04/19 16:54 17 Salida
03/04/19 16:54 17 Salida
04/04/19 6:30 17 Entrada
04/04/19 12:03 17 Salida Almuerzo
04/04/19 12:03 17 Salida Almuerzo
04/04/19 12:35 17 Entrada Almuerzo
04/04/19 16:40 17 Salida
04/04/19 16:40 17 Salida
05/04/19 6:24 17 Entrada
05/04/19 6:24 17 Entrada
05/04/19 12:01 17 Entrada
05/04/19 12:40 17 Entrada Almuerzo _
05/04/19 12:40 17 Entrada Amuerss” CANCELADG [ 7
05/04/19 16:33 5 Salida e
08/04/19 12:29 5 Entrada
08/04/19 15:32 9 Salida
09/04/19 7:00 9 Entrada
Impreso por: s Pag 1 of 3 29/04/2019 10.07

b



TIMBRE

RELOJ

ACCION

22/04/19 7:38 9 Entrada
22/04/1917:20 17 Salida
23/04/19 6:18 17 Entrada
23/04/19 6:18 17 Entrada
23/04/19 12:00 17 Salida Almuerzo
23/04/19 12:44 17 Entrada Almuerzo
23/04/19 17:25 17 Salida
24/04/19 6:33 17 Entrada
24/04/19 12:05 17 Salida Almuerzo
24/04/19 12:34 17 Salida Almuerzo
24/04/19 12:356 17 Entrada Almuerzo
24/04/19 20:12 17 Salida
24/04/19 20:12 17 Salida
25/04/19 6:36 17 Entrada
25/04/19 12:09 17 Salida Almuerzo
25/04/19 12:59 17 Entrada Almuerzo
25/04/19 16:47 17 Salida
26/04/19 6:15 17 Entrada
26/04/19 16:31 5 Salida
No. Registros: 87
KL CANCELADO 0 7 JuN 2019
Impreso por: s Pag 3 of 3 29/04/2019 10.07



RUC: 0101000222001 )
HOSTALY RESTAURANT.E MANABI e T
Cardenas Rivas

Efren Heriberto N-- 000002466

AUT.SRI. 1124212176 )

Direc.: SAN JGSE 13 DE JUNIO 5/N b
Y JUUAN ALVARADO DiA MES

A0
EL CHACO - ECUADOR RO .2,6 0Y 2019

L i
CANT. DESCRIPCION V. UNIT V. TOTAL
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N
Copfa: Emisor

FORMA DE PAGO. : "
BT s Ko oo susToTaL| 3 8 8,33

Crédito/débito............ | Oto 'E'qu'\:o ---------

IVA 0%
va 12 | HE, €1
BICONFORME TOTALS (435, ‘Jﬂ

R DCID DE LAS MiR ABELGRAF* TELF: 3081259 / R.U.C: 1710758838001
AUTSRI 5574/ MPRESO DEL 2451 AL 2550 /2019/ENERQ /31 *VALIDO /HASTA 31/01/2020
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Documento Categorizado: NO # Original: Adquirients -
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— Un valle encarttador..

Adminictracion 2.01-2.019

El Chaco, 26 de abril e de 2019




) Un valle encantador..

Adminictracion 204-2.019

El Chaco, 26 de abril e de 2019

Para los fines pertinentes,

CERTIFICO:

Que, el sefior LUIS RICARDO VILLACIS PINARGOTI, portador de la
Cédula de Identidad No.1308592920, Operador de la Excavadora CAT 312 DL
No. 10 del Gobierno Autéonomo Descentralizado Provincial de Napo, laboré los
dias: 1,2, 3,4,5,9,10,11,12, 15,16,17, 18, 22,23, 24, 25,26 de abril de 2019,
realizando trabajos de mejoramiento del acceso - via al sector San Juan de la
ciudad de El Chaco, cantén El Chaco, bajo la coordinaciéon y supervision de la
direccion de Obras Publicas del GADM de El Chaco, pernoctando en este lugar.

\ p
Ing. Fernando LozadaC. -, "
DIRECTOR DE OBRAS PUBHEI(,

i GANCELADO 0 7 juN 2019

Direccion: €l Chaco, Av. 2o de Mgzo y calle Quito
Telefonog: 00292922 Bemn o2 G2Y - 062HLH5 - 002529050
FAG 002929427
E-Mall akaldiaeichmo@\lahoo.com
Www.elchaco.gob . ec







PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD

E INFRESTRUCTURA PARA EL DESARROLO
Obris que cambian vidas! TENA - NAPO ECUADOR

- gGOBIENRO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

CERTIFICACION

Ing. IRENE PAGUAY - ANALISTA 3 INFRAESTRUCTURA CIVIL del Gobierno Auténomo
Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal forma;

CERTIFICA:
Que, el sefior — LUIS RICARDO VILLACIS PINARGOTI - OPERADOR DE LA
EXCAVADORA CAT312 DL.N 10, cumplié con la jornada de 18 dias laborables desde el
01,02,03,04,05,09,10,11,12,15,16,17,18,22,23,24,25.26 de abril del afio en curso se traslado al
Canton el Chaco a realizar el mantenimiento de la red vial San Juan — a San Juan Chico.
Desempefiando sus funciones con responsabilidad, siendo cumplidor de la actividad a él asignadas.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso del presente
documento, excepto en tramites judiciales.

Tena, 29 de abril del 2019

¢+ BANCELADG 0 7 JUN 2018




CERTIFICACION

Sr. JULIO BUSTOS — JEFE DE GRUPQ del Gobierno Autéonomo Descentralizado
Provincial de Napo; en debida y legal forma;

CERTIFICA:

Que, el sefior —VILLACIS PINARGOTE LUIS RICARDO -OPERADOR cumplio
con la  jornada de 18 dias laborables desde el
01,02,03,04,05,09,10,11,12,15,16,17,18,22.23,24,25,26 de abril del afio en curso nos
trasladamos al Cantdn el Chaco a realizar el mantenimiento de la red vial San Juan —a
San Juan Chico.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso del
presente documento, excepto en tramites judiciales.

Tena, 29 de abril del 2019

A EITRI T ag s - ~r
o RENLGELADU U 7 JUN 2008
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JEFE DE GRUPO
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